

U.O.C. Gestione  
Approvvigionamento di Beni,  
Servizi e Logistica

Direttore f.f.  
Dott.ssa Chiara D'Eusanio



AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE

Contatti  
Dott.ssa Annalisa Sanchietti  
Tel. 0721-366346

[annalisa.sanchietti@ospedalimarchenord.it](mailto:annalisa.sanchietti@ospedalimarchenord.it)

**PUBBLICAZIONE CHIARIMENTI relativi a:**  
**Avviso di indagine di mercato finalizzato a Trattativa diretta tramite MePA**  
**Art. 1 comma 2) Legge 120 dell'11/09/2020**

**AFFIDAMENTO DI APPARECCHIATURE/ACCESSORI A COMPLETAMENTO DEL  
PROGETTO ACCELERATORE LINEARE (LINAC)**

In riferimento ai quesiti pervenuti si forniscono i seguenti chiarimenti:

QUESITO 1 = per "*proposta economica*" intendete semplicemente la compilazione dell'importo sul file Excel da voi fornito? **RISPOSTA 1: No, oltre alla compilazione del file excel si richiede il dettaglio economico della tecnologia offerta con (ove possibile) il dettaglio delle parti accessorie.**

QUESITO 2 = Possiamo inviare un'unica pec contenente tutti i documenti relativi a tutti i numeri di intervento (magari nominando il file con il numero di intervento) o dobbiamo inviare una pec per ogni intervento a cui rispondiamo indicandone il numero nell'oggetto della mail?

**RISPOSTA 2: E' preferibile una PEC per ogni singolo intervento offerto.**

Il RUP Dott.ssa Daniela Masci